
UCHWAŁA Nr XXXIII/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa działki nr 489 położonej  

w obrębie miasta Jeziorany stanowiącej własność Gminy Jeziorany  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 pkt 7 oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa działki niezabudowanej oznaczonej 

numerem geodezyjnym 489 o pow. 711 m
2
 położonej w obrębie miasta Jeziorany, będącej własnością Gminy 

Jeziorany, dla której Sad Rejonowy w Biskupcu prowadzi księgę wieczystą nr OL1B/00013112/2, 

 z przeznaczeniem pod budowę budynku posterunku Policji przez Komendę Wojewódzką Policji w Olsztynie  

w terminie do dnia 01 stycznia 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

Uzasadnienie 

 W związku z planowaną budową posterunku Policji w Jezioranach, proponuje się przekazanie na rzecz 

Skarbu Państwa działki niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 489 o pow. 710 m
2
 położonej  

w obrębie miasta Jeziorany,  będącej własnością gminy Jeziorany, dla której Sad Rejonowy w Biskupcu prowadzi 

księgę wieczystą nr OL1B/00013112/2. Działka ta spełnia żądane wymagania pod względem usytuowania  

i skomunikowania.  

  Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 2147 z późn. zm.) nieruchomość może być przedmiotem darowizny  

na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką 

samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który 

nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna podlega 

odwołaniu. Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego 

dokonuje jej organ wykonawczy – za zgodą rady. Dlatego też podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


